1

中華世界楊家老架太亟武藝總會 函

立案證書字號：台內團字第1060016426號

連絡地址：台中市北屯區天津路四段86之3號

承辦人: 賴伶蓉     電話：0912-602855

電子信箱：  gracecat@ms28.hinet.net

受文者：中華世界楊家老架太亟武藝總會各協會理事長、總幹

        事。

副本: 內政部，本會教育訓練處，鄧時海師承長。

密等及解密條件：普通。

發文日期：2017年7月05日。

發文字號：楊太總字第20170705-16號。

附件：學員報名表暨資料卡及課程表。

主旨：本會訂於2017年9月辦理黃亟(Local)教練講習，惠請 貴

協會派員參加。

說明：中華世界楊家老架太亟武藝總會2017年度黃亟(Local)教練講習會實施計劃
一、 總則:

       1.依據:依中華民國體育運動總會頒佈之「全國各運動協會辦理各級教練裁判講

              習會實施辦法」及本會教練制度實施細則之規定辦理。

       2.目的:為提倡太極拳運動提升教練素質及人才，藉以推廣全民運動期使太極拳

              更能發揚光大。

二、 指導單位: 內政部。

三、 主辦單位: 中華世界楊家老架太亟武藝總會。

四、 承辦單位: 中華世界楊家老架太亟武藝總會祕書處及活動處。

五、 協辦單位: 台中市楊太極武藝協會。

六、 講習對象: 本會所屬各縣市協會符合下列資格之會員(未入會同門請先入會)。

七、 參加資格:

1.2015年及2017年取得紅亟拳術合格，未取得黃亟教練證者。

2.已取得藍亟拳架以上檢定合格，未取得黃亟教練證者。

3.已取得黃亟拳架檢定合格，未取得黃亟教練證者。

4.歡迎已取得黃亟教練證書同門接受複訓。

八、 講習日期: 2017年9月9日、9月10日共計2天。

九、 講習地點: 台中市協和國小 (地址：台中市西屯區安和路99號)。

十、 講習名額: 暫定100名。

檔  號：

保存年限：

副本

2

十一、 講習內容: 詳附件課程配置表。

十二、 講習費用: 每人收費2400元(含午餐、礦泉水、證書、鐘點費、場地費…)。

十三、 証書 :結訓測驗合格者由楊太極武藝總會發給結業證書乙張。缺課超過三分之

一以上者，於下次受訓時補齊後再補發。

十四、 報名日期: 即日起至106年8月31日止。

十五、 報名方式:

1.填寫報名表暨資料卡乙份、黃亟或藍亟拳架檢定合格證影本、表格及公文可

於總會網站下載(http://ytjworld.org/)。

2.由各協會通知所屬會員符合資格者，彙整後請向承辦單位(祕書處及活動處)

報名。報名表暨資料卡乙份請於8/31前 email 至承辦單位，其餘於現場繳交。

3.中華世界楊家老架太亟武藝總會秘書處及活動處。

聯絡人： 賴伶蓉, 0912-602 855, e-mail: gracecat@ms28.hinet.net

  康銘熙, 0988-202 367, e-mail: kangmx541213@gmail.com

    4. 總會匯款帳戶如下: 不接受現場報名。所有費用須於事先匯款。

    戶名 ：中華世界楊家老架太亟武藝總會。

          銀行 ：新光銀行  大墩分行

          帳號 ：0383-10-518328-6

       5.   中餐使用素食的同門請事先通知承辦單位準備。

  6. 需要住宿之同門也請告之以便安排。

十六、 附註:

※ 配合總會目標提升太極武藝本門教練技術水準，期望今後必須具備有各亟教

練證之同門再開班授課發展本門武藝，以求一致性及正當性。

          L 亟 -黃亟:表示 Local 教學資格

M 亟 -藍亟:Metro 教學資格

N 亟 -紅亟:National 教學資格

W 亟 -紫亟:WorldWide 教學資格

十七、 附件如下頁:

http://ytjworld.org/
mailto:kangmx541213@gmail.com

3

中華世界楊家老架太亟武藝總會
各亟教練講習會學員報名表暨資料卡

貼照片處

請全部以

Email 報名

姓    名
檢定合格

證 項 目
拳 刀 劍

其

它

生    日

(民國)
  年  月  日 等    亟

專長/職業  性別

所屬武場  所屬協會

電   話 O: H: 手機:

住   址

Email

太極拳活動

經歷 (可填寫

學拳歷程、師

承, 拳齡、學

過之套路、參

加活動記錄或

賽事與成績、

或願意擔任總

會志工及專

長…等

師承：啟蒙老師：               白亟老師：

黃亟老師：                     藍亟老師：

專長：

願意擔任之志工種類：

葷素

住宿
每間房1000元可住2人，請自行併房，請說明需求:

接駁
來程:車站到達講習會場，請自行安排；講習會場和旅館間，主辦單位

會安排接駁；回程:講習會場到達車站，可登記併車，請說明需求:

4

中華世界楊家老架太亟武藝總會

2017年度黃亟教練講習會課程時間配置表

地點/台中市協和國小 (地址：台中市西屯區安和路99號)

2017年9月9日 (星期六) 2017年9月10日(星期日)

時間 活動/課程
負責講師
/單位

時間 活動/課程
負責講師
/單位

08:00~08:50
08:50~09:30

會場佈置報到
功操

承辦單位

08:00~08:50

09:00~10:00

報到/晨練
楊家老架規矩

特色

承辦單位

游勝雄老師

09:30~10:30
開訓

/教練職責

楊鎮守理事長 10:00~11:00
太亟拳的身形

結構
蘇清標老師

10:35~12:20
拳架第一節
演示調整串拳

講師群
(分組教學)

11:00~12:20
拳架第三節
演示調整串拳

講師群
(分組教學)

12:20~13:00 休息午餐 承辦單位 12:20~13:00 休息午餐 承辦單位

13:00~14:50
拳架第二節
演示調整串拳

講師群
(分組教學)

13:00~14:50
拳架第四節
演示調整串拳

講師群
(分組教學)

15:00~16:50 醫學與太極拳 林震枝理事長 15:00~16:50

測驗
結訓座談
全體合照

楊鎮守理事長
賴伶蓉祕書長